5 Construcción de la línea, Obras Civiles y de Montaje 

6 Obras eléctricas (Tendido) 

7 Pruebas y puesta en servicio 

PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto total de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de $5.044.855.122 

pesos chilenos (cinco mil cuarenta y cuatro millones ochocientos cincuenta y cinco mil ciento 

veintidós pesos chilenos). La fecha del presupuesto es de 02.01.2025. El desglose del costo total de 

las obras se especifica en la Memoria Explicativa de las Obras. 

POR TANTO, de acuerdo con lo expuesto y en virtud de lo dispuesto en el Decreto con 

Fuerza de Ley N°4/20.018, del Ministerio de Economía, Fomento y Reconstrucción, que fija el texto